
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

Distretto 42 -   Ambito Territoriale n. 15 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G.VAILATI” 

    Via A. GRANDI, 146  - 00045 GENZANO DI ROMA  

 06/97858669 - C.M. RMPS39000G   

rmps39000g@istruzione.it  - rmps39000g@pec.istruzione.it  
 www.liceovailatigenzano.edu.it   

C.F. 82005500580 - C.U. UFBV98  
 

Al personale docente 
All’A1bo di istituto 

 
 

 

Oggetto: Assegnazione del personale docente dell’organico dell’autonomia alle classi a.s.  2023-2024. 

                                    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il d.lgs 1 65/2001 art. 25; 

VISTO il d.lgs 297/94 art. 396; 
VISTO I’art. 1 , commi 5 e 7, della legge 107/2015; 

VISTO il D.Lsg 150/2009; 

TENUTO CONTO della dotazione organica assegnata dall’USR Lazio a questo Istituto; 

VISTO i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) ed il Piano di Miglioramento; 

VISTO il Contratto integrativo di questo Istituto; 

VISTE le esigenze didattiche e organizzative dell’Istituto; 
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;  

CONSIDERATI ulteriori elementi di giudizio, 

 
DISPONE 

 

l’assegnazione dei docenti in servizio nel1’Istituzlone scolastica “LSS G. Vailati” di Genzano di Roma 
(RM) per l’anno scolastico 2023/2024 alle classi/sezioni/indirizzi di studio così come riportato nel 
prospetto allegato facente parte integrante del presente decreto. 

Si precisa che il disposto potrà essere parzialmente integrato/modificato al termine delle operazioni di 

nomine, delle assegnazioni provvisorie, utilizzazioni e miglioramenti cattedre dell’USR Lazio. 

 
                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

 (Prof.ssa Filomena Assunta MIGNOGNA) 

                  (Documento firmato digitalmente ai sensi  
del CAD (D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82) 

 

Liceo Scientifico " VAILATI " - C.F. 82005500580 C.M. RMPS39000G - ARQLHCS - LICEO SCIENTIFICO VAILATI

Prot. 0004339/U del 30/08/2023 11:31

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2023-08-30T11:27:53+0200
	FILOMENA ASSUNTA MIGNOGNA




